
ZARZĄDZENIE NR 7/2011 
WÓJTA GMINY ZŁAWIEŚ  WIELKA 

z dnia 23 lutego 2011 r. 

w sprawie powołania Komisji Rekrutacyjnej dla przeprowadzenia naboru na wolne 
stanowisko w Urzędzie Gminy w Zlejwsi Wielkiej 

Na podstawie § 3 ust. 1 Regulaminu naboru na wolne stanowisko urzędnicze w Urzędzie w 
Zlejwsi Wielkie wprowadzonego zarządzeniem Nr 5/2011 Wójta Gminy Zlawieś  Wielka z 
dnia 7 lutego 2011 r. 

zarządzam, co następuje: 

§ 1. Powołuję  Komisję  Rekrutacyjną  dla przeprowadzenia naboru na wolne 
stanowisko ds. pozyskiwania środków zewnętrznych w Urzędzie Gminy w Złej wsi Wielkiej 
w składzie: 

1) Krzysztof Rak — przewodniczący; 
2) Grażyna Krystosiak — członek; 
3) Piotr Grodzki — członek; 
4) Mirosława Mycak — sekretarz. 

§ 2. Komisja Rekrutacyjna w składzie określonym w § 1 niniejszego zarządzenia 
pracuje zgodnie z Regulaminem naboru na wolne stanowisko urzędnicze w Urzędzie Gminy 
w Złej wsi Wielkiej. 

§ 3. Przewodniczący Komisji podejmuje wszelkie czynności związane z podjętą  
procedurą  naboru na wolne stanowiska pracy w Urzędzie, w tym zwołuje posiedzenie 
Komisji, kieruje jej obradami i reprezentuje Komisję  na zewnątrz. 

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierza się  sekretarzowi gminy. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

a 


	Page 1

